俱乐部总部函[2016]第68号
[image: image1.png]

企业并购重组与融资模式创新大会
邀 请 函
上市公司并购重组年均复合增长率已高达72.5%，正在井喷！！海外并购再创新高，资金远超2千亿美元！上市公司的兼并、为IPO进行重组、新三板挂牌需要、中小板和创业板企业志存高远的整合扩张、为优化产业结构谋取核心竞争优势,我们正经历如火如荼的浪潮！
一切看似很美，实则利益与风险同在。现实中有太多长袖善舞的产业企业家在资本运营中折戟沉沙。规则很重要，方法是必须。如何判断是否投资该企业？怎样流程化控制并购重组风险？融资这一关键问题如何突破？诸多问题须能妥善解决。
为此，我们特于2016年11月17-23日在广东·深圳举办《并购重组与融资模式创新大会》。大会邀请业界知名专家与会分享和交流并购重组的方法与技巧，以成功实现企业的财富创新。
贵单位是本次大会的特邀嘉宾，收函后请安排相关人员参加，大会限定300个席位，全国会员报名以先后顺序为准，额满为止。
特此致函

另附：培训说明

  北京大成方略纳税人俱乐部有限公司

     二○一六年十月十三日